EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2014

 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E  ADMINISTRAÇÃO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 37, II, da Constituição Federal, e tendo em vista o Resul-
tado Final do Concurso Público Municipal nº 001, de 20 de novembro de 2014, destinado ao
preenchimento de cargos de provimento efetivo do Poder Executivo Municipal, RESOLVE con-
vocar os candidatos do Cadastro de Reservas, constantes do Anexo Único, parte integrante
deste Edital, para comparecerem à sede da Secretaria Municipal de Administração, , situada na
Avenida Presidente Castelo Branco, nº 5.180, Centro, Horizonte – Ce., CEP: 62.880-060, Hori-
zonte, Ceará, no período de 20 a 30 de junho a  de 2017, munidos da documentação
exigida no item 7.4 do referido Edital de Concurso, a saber:

7.4. O candidato aprovado deverá apresentar, quando convocado para o início dos procedi-
mentos preparatórios dos atos de provimento e investidura no respectivo cargo, os seguintes
documentos:

a) Fotocópia autenticada da Certidão de Nascimento ou da Certidão de Casamento;
b) Fotocópia autenticada do Título de Eleitor, bem como comprovante de estar em dia com a
Justiça Eleitoral;
c) Fotocópia autenticada do Certificado de Reservista para o candidato do sexo masculino;
d) Fotocópia autenticada da Carteira de Identidade;
e) Fotocópia autenticada do comprovante de qualificação mínima exigida para o desempenho
das atribuições do cargo;
f) Fotocópia autenticada do laudo médico (em se tratando de candidato com deficiência);
g) Fotocópia autenticada do Cartão do PIS ou PASEP;
h) Comprovante de endereço atualizado, em nome do candidato;
i) Duas (02) fotos 3 x 4, recentes e iguais;
j) Apresentação dos exames médicos admissionais.

PAÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 01  de junho de

2017.

MARIA VELÚSIA NOGUEIRA LOPES
Secretária Municipal

CARGO: GUARDA MUNICIPAL (FEM)
LOCAL: MUNICÍPIO DE HORIZONTE

VAGAS: 15

    9 AT-0259  LARICE RODRIGUES DE FREITAS  7,00

CARGO: CONTADOR
LOCAL: MUNICÍPIO DE HORIZONTE CADASTRO

DE RESERVAS

                            CARGO: CONTADOR
                            LOCAL: MUNICIPIO DE HORIZONTE
             CADASTRO DE RESERVAS

                           2 AD-0016  TARCISIO LOPES DA COSTA